
帯広市民文化ホール
小ホール客席椅子更新工事に伴う
小ホールの臨時休館について

当ホールでは、令和５年１１月２７日（月）から３月１０日(日）まで
の間、小ホール客席椅子の更新工事等を行う予定のため、工事期間中の
小ホールのご利用ができなくなります。

ご利用の皆様には、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご
協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、工事予定期間中も小ホール以外は通常どおりご利用いただけます。

１ 工事期間 令和５年１１月２７日（月）から令和６年３月１０日（日）まで

２ 工事内容 小ホール客席椅子の更新工事等


